EIN

.,

LADUNG zur ERFA 1/2026

Oberodsterreich/Niederdsterreich-West 08.01.2026 PL/AS

Sehr geehrte 1a-Installateure, sehr geehrte(r) 1a-Junior(in),
unsere erste ERFA-Tagung 2026 findet wie folgt statt:

Datum: Dienstag, 10. Februar 2026

Ort:

Hotel Ploberger
4600 Wels, Kaiser-Josef-Platz 21

14:00

14:05

14:45

15:20

15:50

16:20

17:20

17:30

BegrifBung

Erfahrungsaustausch & Aktuelle Themen Teil |
Marktpartnerinformation VIESSMANN
Kommunikationspause

Marktpartnerbeitrag SHT/Frauenthal

Aktuelle Themen Teil Il

Allfalliges

Ende

Wir freuen uns auf lhr Kommen - zur optimalen Organisation ersuchen wir um
Anmeldung bis Dienstag, 03. Februar 2026 - Besten Dank.

Wir freuen uns Uber Ihr Kommen!

Ing. Christoph Marcik Helmut Seyr Mag. FH Patrick Lenhart
Beirate der ERFA-Gruppé 0O/NOW Geschaftsflihrer
Verteiler: la-Installateure Marktpartner

la-Marketingberatung

la-Installateur Marketingberatung fUr Gas- Sanitar- und Heizungsinstallateure GmbH
Telefon: + 431524 7400 | E-Mail: info@la-installateure.at | Web: www.la-installateure.at



mailto:info@1a-installateure.at

.

Y,

ANMELDUNG
ERFA OO/NOW

e-mail: info@1la-installateure.at

Datum:

Ort:

Dienstag, 10. Februar 2026

Hotel Ploberger
4600 Wels, Kaiser-Josef-Platz 21

Ja, ich komme gerne zur ERFA-Tagung Anzahl Personen

Nein, ich bin leider verhindert

Datum Firmenname Unterschrift

Wir ersuchen um verbindliche Anmeldung
bis spatestens Dienstag, 03. Februar 2026 - Vielen Dank!



	Unterschrift
	Firmenname
	Datum

