

# EINLADUNG zur ERFA 1/2026

## Oberösterreich/Niederösterreich-West

08.01.2026 PL/AS

Sehr geehrte 1a-Installateure, sehr geehrte(r) 1a-Junior(in),  
**unsere erste ERFA-Tagung 2026** findet wie folgt statt:

Datum: **Dienstag, 10. Februar 2026**

Ort: **Hotel Ploberger**  
4600 Wels, Kaiser-Josef-Platz 21

---

14:00	Begrüßung
14:05	Erfahrungsaustausch & Aktuelle Themen Teil I
14:45	Marktpartnerinformation VIESSMANN
15:20	Kommunikationspause
15:50	Marktpartnerbeitrag SHT/Frauenthal
16:20	Aktuelle Themen Teil II
17:20	Allfälliges
17:30	Ende

Wir freuen uns auf Ihr Kommen - zur optimalen Organisation ersuchen wir um  
**Anmeldung bis Dienstag, 03. Februar 2026** - Besten Dank.

Wir freuen uns über Ihr Kommen!



Ing. Christoph Marcik  
Beiräte der ERFA-Gruppe OÖ/NÖW

Helmut Seyr

Mag. FH Patrick Lenhart  
Geschäftsführer

---

Verteiler:	1a-Installateure 1a-Marketingberatung	Marktpartner	
------------	--	--------------	--

# ANMELDUNG

## ERFA OÖ/NÖW

e-mail: [info@1a-installateure.at](mailto:info@1a-installateure.at)

Datum: **Dienstag, 10. Februar 2026**

Ort: **Hotel Ploberger**  
4600 Wels, Kaiser-Josef-Platz 21

- Ja**, ich komme gerne zur **ERFA-Tagung** Anzahl Personen \_\_\_\_\_
- Nein, ich bin leider verhindert

---

Datum

Firmenname

Unterschrift

Wir ersuchen um **verbindliche Anmeldung**  
bis spätestens **Dienstag, 03. Februar 2026** – Vielen Dank!